DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E A DIVERSIDADE
CULTURAL: A IMPORTÂNCIA DE UMA EDUCAÇÃO INTERCULTURAL NA
PLURALIDADE DE IDEIAS de autoria de AMANDA RIBEIRO DOS SANTOS, GLÓRIA
REGINA PESSOA CAMPELLO QUEIROZ, foi publicado nos Anais do XIII Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53155

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53155